
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 5.1 0.2022 №  ЛУ-9&
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 04.10.2022 №  2649 «О 

предоставлении субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными или муниципальными учреждениями и образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в 2022 году на проведение мероприятий в целях 

популяризации социального предпринимательства»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 04.10.2022 № 2649 «О предоставлении субсидий 
некоммерческим организациям, не являющимся государственными или 
муниципальными учреждениями и образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, в 2022 году на проведение 
мероприятий в целях популяризации социального предпринимательства» 
изменения, заменив в пункте 2 слова «государственными (муниципальными)» 
словами «государственными или муниципальными».

2. Внести в состав комиссии по предоставлению субсидий 
некоммерческим организациям, не являющимся государственными или 
муниципальными учреждениями и образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, в 2022 году, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
04.10.2022 № 2649 «О предоставлении субсидий некоммерческим
организациям, не являющимся государственными или муниципальными 
учреждениями и образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, в 2022 году на проведение мероприятий в 
целях популяризации социального предпринимательства» изменение, дополнив 
название словами «на проведение мероприятий в целях популяризации 
социального предпринимательства».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального



2

опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа: http://v-salda/ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа И.Б. Сальников

http://v-salda/ru

